
Назив на стоката Цена Опис на стоката Достапност во објектот

usb stik 64 gb 300 УСБ Стик Да

usb stik 128 gb 400 УСБ Стик Да

mikro sd  16 gb 300 Мемориска картичка Да

mikro sd  64 gb 400 Мемориска картичка Да

mikro sd 128 700 Мемориска картичка Да

mikro sd 32 300 Мемориска картичка Да

polnac za asus 800 Полнач Да

polnac za lenovo 800 Полнач Да

polnc za acer 800 Полнач Да

polnac za hp 800 Полнач Да

polnac univer 1500 Полнач Да

polnac na 9v 800 Полнач Да

polnac na 12v 500 Полнач Да

kamera  720 p 900 Камера Да

kamera za video 1800 Камера Да

baterija 3025 150 Батерија Да

toner 2612 600 Тонер Да

toner 435 600 Тонер Да

toner 244 700 Тонер Да

toner 1050 600 Тонер Да

tonert 279 700 Тонер Да

toner 283 600 Тонер Да

toner 3020 900 Тонер Да

toner 104 900 Тонер Да

toner 108 900 Тонер Да

toner 450 700 Тонер Да

refil 490 650 Боја Да

refil 490 m 600 Боја Да

refil 490 j 600 Боја Да

refil 490 c 600 Боја Да

refil epson 103 700 Боја Да

refil epson 103 m 700 Боја Да

refil epson 103 y 700 Боја Да

refil epson 103 c 700 Боја Да

brades refl 500 Боја Да

brades refl c 500 Боја Да

brades refl m 500 Боја Да

brades refil y 500 Боја Да

hdmi kabel 1.5m 200 Кабел Да

hdmi kabel 3m 300 Кабел Да

hdmo kabel 5 m 400 Кабел Да

mrezen kabel 5 m 100 Мрежен кабел Да

mrezen kabel 10m 200 Мрежен кабел Да



mrezen kabel 15m 300 Мрежен кабел Да

mrezen kabel 20m 400 Мрежен кабел Да

mrezen kabel 25m 500 Мрежен кабел Да

mrezen kabel 30m 600 Мрежен кабел Да

mrezen kabel 40m 800 Мрежен кабел Да

maus genius usb 300 Маус Да

maus gembird 250 Маус Да

maus ms 300 Маус Да

slusalki  gembird 1000 Слушалки Да

slusalki genius 700 Слушалки Да

slusalki ms 800 Слушалки Да

tastura mechanical 1400 Тастатура Да

tastura   genius 800 Тастатура Да

tastura   genius k150 800 Тастатура Да

tastura gemrid usb 350 Тастатура Да

zvucnici  2.0 genius 700 Звучници Да

zvucnici 2.1 2000 Звучници Да

Lenovo lap top i5 19500 Лаптоп Да

ThinkPad lenovo 17000 Лаптоп Да

Kompjuter Gaming i5 35000 Десктоп компјутер i5 Да

Komputer Gaming Ryzen 5 35000 Десктоп компјутер Ryzen 5 Да

Kompjuter Office i5 20000 Десктоп компјутер - Office Да

Kompjuter Office i3 18000 Десктоп компјутер - Office Да

kompjuter  h81 9000 Десктоп компјутер - H81 Да

monitor tesla 22 5000 Монитор Да

monitor tesla 24 5500 Монитор Да

monitir tesla 27 7000 Монитор Да

monitor philips 7500 Монитор Да

canon 2116 printer 7500 ИнкЏет Принтер Да

Xerox 3025 9500 Ласерски Принтер Да

Brother 1050 mono 4500 Ласерски Принтер Да

st tablet 7 6500 Таблет Да

pad za laptop 800 Подлога за лаптоп Да

maus pad 100 Подлога за маус Да

kabel tip c tip c 200 Кабел Да

kabel usb to c 200 Кабел Да

kabel printer 1.8 150 Кабел Да

kabel printer 4.5 300 Кабел Да

dalinsko Philips 300 Далечинско Да

dalinsko ST 300 Далечинско Да

dalinsko vivaks 300 Далечинско Да

dalinsko magik 400 Далечинско Да

tp link ruter 1100 Рутер Да

Xiaomi ruter 1000 Рутер Да

merkuris ruter 1800 Рутер Да

tp link mrezna 700 Мрежна картичка Да

mi repetitor 1000 Репитер Да

tp link repetitor 1100 Репитер Да

stik wifi 700 Ваерлес Стик Да

blutut stik 500 Блутут Стик Да



mi tv 700 МИ ТВ Да

vga to hdm 500 VGA to HDMI Да

hdm to dvi 400 HDMI to DVI Да

dvi to hdm 500 DVI to HDMI Да

ketric 105 b 500 Кертриџ Да

ketric 105 m 500 Кертриџ Да

ketric 105y 500 Кертриџ Да

ketric 105 c 500 Кертриџ Да

displej 30p 5200 Дисплеј Да

displej 40 p 5500 Дисплеј Да

cek za lap tp asus 1500 Конектор за лаптоп Да

cek za lap top hp 1500 Конектор за лаптоп Да

cek za lap top acer 1500 Конектор за лаптоп Да

memorija 8 gb ddr4 1200 Рам Меморија Да

memorija 16 g ddr 4 2200 Рам Меморија Да

memorija 16 gb ddr5 3000 Рам Меморија Да

memorija 8 g ddr3 1500 Рам Меморија Да

memorija 16 ddr so dim2500 Рам меморија за лаптоп Да

memorija 8 gb ddr4 so dim1600 Рам меморија за лаптоп Да

memorija 4 gb 500 Рам меморија Да

Напојување 1200 Напојување Да

Real Power 500w 2500 Напојување Да

Real Power Cooler Master 3000 Напојување Да


